32
一般参数
因具体的热像仪而异
FLIR Exx系列E40/E50/E60红外热像仪
技术参数
FLIR E40 FLIR E50 FLIR E60
成像性能
红外分辨率 160 x 120像素 240 x 180像素 320 x 240像素

25G, IEC 60068-2-29/ 2G, IEC 60068-2-6/抗跌落2m (6.6ft) / IP54; EN/UL/CSA/PSE 60950-1
热像仪尺寸/重量 246x97x184mm/825g，含电池
订购信息
664501-0101 FLIR E40红外热像仪，具有MSX功能，分辨率为160 x 120/60Hz
64501-0101套件 FLIR E40红外热像仪，具有MSX功能，分辨率为160 x120/60Hz，含FLIR Tools+
64501-0201 FLIR E50红外热像仪，具有MSX功能，分辨率为240 x 180/60Hz
64501-0201套件 FLIR E50红外热像仪，具有MSX功能，分辨率为240 x 180/60Hz，含FLIR Tools+
64501-0302 FLIR E60红外热像仪，具有MSX功能，分辨率为320 x 240/60Hz
64501-0302套件 FLIR E60红外热像仪，具有MSX功能，分辨率为320 x 240/60Hz，含FLIR Tools+
电气：保险丝过热 电机：内部绕组问题 电机：轴承故障
NASDAQ: FLIR
本文所述设备如用于出口，须获得美国政府的授权。有悖于美国法律的行为一律禁止。图片仅供说明之用。技术规格如有变更，恕不另行通知。
©2013 FLIR Systems, Inc.版权所有。3591（09/13修订版）。
配件
1196961  红外镜头，f = 30 mm，15°，包含封装
1196960  红外镜头，f = 10 mm，45°，包含封装
T198113  红外镜头，76 mm (6°)，包含封装和Exx系列安装支架
T910814  多插头电源
T911230ACC SDHC 4 GB记忆卡
1910423  Std-A <-> Mini-B USB线
T198509  点烟器适配器套件，12 VDC，1.2 m
1910582ACC 视频线
T197771ACC 蓝牙耳机
T198583  FLIR Tools+(仅限许可证版)
T911093  便携腰带
T198125  电池充电器，包含Exx系列多插头电源
T198341  Exx系列便携箱
T198487  3.7V 17Wh锂离子电池组
T198484  FLIR Exx系列便携包
T198486  三脚架适配器
T198485  遮光罩
FLIR Commercial Systems
Luxemburgstraat 2